за ціною за ціною 13,86 грн. з
ПДВ за 1 шт. на суму 12 972,96 грн. У зв’язку зі
зміною ціни за одиницю товару сума Договору
зменшується на 8,82 грн.(вісім гривень 82 копійки)
та відповідно п. 2.2 Договору викладається у
наступній редакції:
«Загальна сума Договору складає 60 471,18 грн. ,
(шістдесят тисяч чотириста сімдесят одна гривня
18 копійок ), в тому числі ПДВ 20% -10 078,53 грн.
(десять тисяч сімдесят вісім гривень 53 копійки).
Інші умови Договру залишаються незмінними і
сторони підтверджують свої зобов'язання за
Договором.